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HVEM ER VI? HVA STÅR VI FOR? Folkemusikklubben Columbi Egg presenterer norsk og 

utenlandsk akustisk folkemusikk i en uformell, men lyttende atmosfære. Vi startet opp i januar 

1999, og har siden da drevet uten avbrudd og med jevnt høyt besøk. Om vi ser bort fra 

sentralinstitusjonen Riksscenen i Oslo, er vi landets i særklasse største og best besøkte 

folkemusikkscene. I 2012 delte FolkOrg for første gang ut prisen "Årets folkemusikkarrangør". 

Den fikk vi.  

Columbi Egg har skapt et helt eget miljø som trekker publikum i alle aldrer. Mange av disse ville 

nok ikke ha gått på tradisjonelle folkemusikk-konserter eller kappleiker. Det er derfor mange 

som får sitt første møte med levende folkemusikk hos oss. Vi er en betydningsfull arena i en 

relativt smal genre. I Bergen (og Norge) fyller vår folkemusikklubb en viktig funksjon både for 

utøvere og publikum. Våre konserter er helt akustiske, noe som er til stor glede for så vel 

publikum som musikere. (Mange av våre artister sier at de ikke husker sist de spilte en helt 

akustisk konsert!) Dette fungerer av flere grunner. Vi har et godt egnet lokale og vi har et aktivt 

lyttende publikum. En perfekt kombinasjon.  

COLUMBI EGG ER EN VIKTIG FOLKEMUSIKKSCENE Det er stor mangel på stabile 

konsertarrangører for folkemusikk i Norge. Vi har i 19 år drevet jevnt og forutsigbart: Hvert år 

presenterer vi ca. 20 konserter med ca. 25-35 ulike band og solister. Siden Columbi Egg også har 

et stort og lyttende publikum, er vi dermed et svært ettertraktet spille og møtested for 

musikere. I tillegg til å være en viktig scene nasjonalt, er Columbi Egg den desidert viktigste faste 

møteplassen og scenen for folkemusikere på Vestlandet. Vi hjelper ofte våre musikere med 

initiativ og veiledning for å kunne lage turnéer med utgangspunkt i oppdraget hos oss. Dette 

gjør vi på to måter: Ved selv å kontakte andre arrangører og foreslå et turnésamarbeid, eller ved 

å gi utøverne informasjon om andre mulige arrangører, tips om reiseruter m.m.  

Vi satser på fargerike kontraster mellom - et mylder av ulike regionale norske og utenlandske 

tradisjoner - tradisjonell og eksperimentell, nyskapende musikk - profesjonelle utøvere på høyt 

nivå og uannonserte, spontane amatørgjester - konsentrert lytting og glad allsang  

HVEM ER VI SOM ARBEIDER MED COLUMBI EGG? Gabriel Fliflet, kjent musiker innen et vidt 

spekter av folkemusikk, er organisator og kunstnerisk leder/bookingansvarlig. Han er også 

musikalsk vert på konsertkveldene og binder det hele sammen musikalsk og sosialt. Gabriel 

Fliflet ble kåret til Årets folkemusiker i 2011. Styret for klubben har en solid og allsidig bakgrunn, 

så vel musikalsk som organisatorisk, med stor kontaktflate mot utøvere og publikumsgrupper. 
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Med i styret 2018 er: Millan Persdotter Person (styreleder, søknadsskriver og sosiale medier), 

Anna Egholm Pedersen (billetter/plakat), Annlaug Børsheim, (plakatansvarlig) Åslaug Timenes 

Bell (billetter) Lars Fivelstad Saaberg (konsertrigging), Olav Tveitane (konsertrigging) Arve Berg 

(økonomi) og Berit Skreie (billetter). Styret er arbeidende og alle er delaktig i programmeringen 

av konsertserien.  

VI DRIVER STABILT, LANGSIKTIG OG NØYSOMT Med unntak av organisator/musikalsk vert er 

alt arbeid for klubben ulønnet. Honorar til musikerne er den HELT DOMINERENDE utgiftsposten. 

Våre utgifter til PR er lave og går til opptrykk av brosjyrer og plakater. Den viktigste 

markedsføringen skjer per e-post der vi har en liste med over 1500 personer som i forkant av 

hver konsert får tilsendt informasjon om kommende arrangement. Vi ønsker å være et 

lavterskelstilbud for publikum og har derfor relativt lave billettpriser. Normalpris for i 2018 er kr 
150 og kr 100 for medlemmer. Studenter betaler bare 50 kr.  

Folkemusikklubben Columbi Egg har en fast scene, Skrivergaarden på Hotel Augustin. Salen har 

plass til opp mot 90 personer og er full nesten hver gang. Vi har et ivrig kjernepublikum, men en 

stor del av publikumet skifter fra gang til gang.  

I tillegg det oppgitte antall konserter og utøvere, kommer to konserter hvor 5-7 ulike band og 

solister blir presentert på Førde Internasjonale Folkemusikkfestival (Førdefestivalen). Vi har i 

femten år samarbeidet med dem om å ha en fast Columbi Egg-scene under festivalen.  

STORT MANGFOLD PÅ HØYT KUNSTNERISK NIVÅ  

Programmene våre representerer alltid en stor spennvidde innen folkemusikksjangeren. Vi har 

alltid et stort spenn mellom tradisjonell og nyskapende folkemusikk på programmet - her er 

plass til begge deler, bare kvaliteten er høy. Gjennom en sesong får man høre tradisjonsmusikk 

fra ulike musikkulturer. På programmet 2018 står bl.a. musikk fra Skottland, Danmark, Sverige, 

USA, Balkan og selvsagt et knippe med ulike norske tradisjoner.  

SAMARBEID OG STØTTE  

Columbi Egg har faste samarbeidspartnerne som vi hvert år arrangerer konserter sammen med: 

Førde internasjonale folkemusikkfestival og Bergen Ungdomslag Ervingen. Vi har ved flere 

anledninger også samarbeidet med Festspilllene i Bergen, Bergen Internasjonale Folkemusikk 

Festival og FolkOrg. I 2017 mottok vi støtte fra Norsk Kulturråd, Bergen Kommune og Hordaland 

Fylkeskommune og for første gang Fond For Utøvende Kunstnere. Augustin Hotel støtter 
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Columbi Egg med overnatting og mat til artistene som spiller, i tillegg til gratis leie av 

konsertlokalet Skrivegaarden.  

Vi tilbyr "grønn reisebonus" til utøvere som kommer utenfra Hordaland og reiser med tog eller 

buss. Vi ønsker på denne måten å oppfordre artistene til å benytte seg av miljøvennlig og 

kollektivtransport, og å inspirere andre til å tenke nytt. Utøverne er svært positive til ordningen 

og mange dropper flyet til fordel for tog.  

Program våren 2018 (Ferdig)  

Mandag 8/1            Musicus. Anders Löfberg 

Mandag 22/1          Jovan Pavlovic & Marko Markovic 

Mandag 5/2            Irene Tillung: Hildersyn. Anders Hall 

Mandag 19/2          Den store sangen - kvedarane kommer 

Lørdag 24/2           Lysning på Logen: Nils Økland Band 

Lørdag 3/3             Folkemusikkfest: Cajun Country Revival. Audhilds 

Mandag 5/3            Foghorn String Band 

Mandag 19/3          Blyde Lasses 

Mandag 9/4            Marit Karlberg & Frank Rolland. Gilgamesh 

Mandag 23/4          Gamaltnymalt 

Mandag 7/5            Jo Einar Jansen + Duo Jansen/Jüssi 

Mandag 18/6           Mikael Marin & Ånon Egeland. Dansejam 

Program våren 2018 (Kommende!) 
Mandag 3. september Mames Babegenush 
 
Lørdag 8. september  Tidekverv (Sardinen, USF) 
    Bendedicte Maurseth 

Berit Opheim 
Håkon Mørch Stene 
Rolf Lislevand 

 
 
Mandag 17. september  Knut & Ole Åstad Bråten 

Mira Thiruchelvam & Athisayan Suresh 
 
Mandag 1. oktober  Sver - og pur pols 

Olav Luksengård Mjelva, fele & hardingfele 
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Anders Hall, fele & bratsj 
Leif Ingvar Ranøien, torader 
Adam Johansson, gitar 
Jens Linell, trommer, tamburin & gammel koffert 

 
 
15. oktober   Lisas: Lisa Rydberg & Lisa Långbacka 
 
29. oktober   Aslak Brimi Kvartett 
 
12. november   Mohamed Issa Matona - sang, violin, oud 

Harald Lassen - saksofon, perkusjon 
Stian A. E. Andersen - kontrabass 
Emilie Lidsheim - violin, sang 
Martin Lie Svendsen - gitar 
Ivar Asheim  

 
26. november   Sarah-Jane Summers 

Andreas Tophøj fele 
Rune Barslund trekkspill 

 
10. desember   Johanne Mjøs 

Knut Hamre 
Ruth Lillegraven 

  

Lokal og regional forankring  
Folkemusikklubben Columbi Egg har base i Bergen, Hordaland. Vi mottar driftstøtte fra Bergen 

kommune og Hordaland fylkeskommune. Klubbens faste scene er på Skrivergaarden på Hotell 

Augustin. De sponser Columbi Egg med mat og overnatting i tillegg til gratis leie av 

konsertlokaler. Vi samarbeider med Bergen Ungdomslag Ervingen om et arrangement i året. 

(Folkemusikkfesten, en konsertaften med flere konserter og påfølgende dans.) Sommertid 

beveger seg klubben ut fra Hordaland og over til Førde i Sogn og Fjordane. Der har Columbi Egg 

en årrekke hatt en fast gjest på Førde internasjonale folkemusikkfestival, med klubbkvelder med 

gjester fra hele verden. Vi bringer verden til Vestlandet!  

Plan for markedsføring  
Folkemusikklubben Columbi Eggs markedsføring:  

- Nyhetsbrev/ epost-liste. Klubben har en solid epostliste med over 1500 navn, alle får tilsendt 
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halvårsprogram og melding i forkant av konsertene.  

- Plakater og programhefter distribueres på relevante steder i bybildet. Vi har faste plakat og 

programruter der vi setter opp plakater og legger programmer.  

- Facebook Vi lager arrangement på facebook for alle konsertene våre. Vi bruker av og til 

betalte annonseflater på utvalgte arrangement som vi ønsker å nå bredere ut med.  

- Nettsiden vår er alltid oppdatert.  

- Konsertkalender Bergen Våre konserter er alltid inne i BRAKs konsertkalender. (En oversikt 

over alle konserter i Bergen uavhengig av genre.)  

- Kulturkalendrene til BA, BT og Studvest Folkemusikklubben Columbi Egg har nesten ikke 

utgifter til markedsføring.  

 


